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Prisene gjelder fettgruppe 2.
UNG OKSE , KASTRAT E+ E E- U+ U U- R+ R R- O+ o O- P+ P P-
OG KVIGE -140,0 kg 53,32 52,82 52,32 51,82 51,32 50,82 50,32 48,32 47,72 47,12 46,52 45,92 45,32 44,72 42,22
140,1-175,0 kg 53,72 53,22 52,72 52,22 51,72 51,22 50,72 48,72 48,12 47,52 46,92 46,32 45,72 45,12 42,62
175,1-200,0 kg 54,37 53,87 53,37 52,87 52,37 51,87 51,37 49,37 48,77 48,17 47,57 46,97 46,37 45,77 43,27
200,1-225,0 kg 54,78 54,28 53,78 53,28 52,78 52,28 51,78 49,78 49,18 48,58 47,98 47,38 46,78 46,18 43,68
225,1-250,0 kg 55,63 55,13 54,63 54,13 53,63 53,13 52,63 50,63 50,03 49,43 48,83 48,23 47,63 47,03 44,53
250,1-325,0 kg 57,07 56,57 56,07 55,57 55,07 54,57 54,07 52,07 51,47 50,87 50,27 49,67 49,07 48,47 45,97
325,1-375,0 kg 57,07 56,57 56,07 55,57 55,07 54,57 54,07 52,07 51,47 50,87 50,27 49,67 49,07 48,47 45,97
375,1-400,0 kg 57,07 56,57 56,07 55,57 55,07 54,57 54,07 52,07 51,47 50,87 50,27 49,67 49,07 48,47 45,97
OVER 400,0 kg 57,07 56,57 56,07 55,57 55,07 54,57 54,07 52,07 51,47 50,87 50,27 49,67 49,07 48,47 45,97
UNG KU -150,0 kg 53,48 52,98 52,48 51,98 51,48 50,98 50,48 48,48 47,88 47,28 46,68 46,08 44,98 44,38 41,88
150,1-175,0 kg 54,05 53,55 53,05 52,55 52,05 51,55 51,05 49,05 48,45 47,85 47,25 46,65 45,55 44,95 42,45
175,1-200,0 kg 54,67 54,17 53,67 53,17 52,67 52,17 51,67 49,67 49,07 48,47 47,87 47,27 46,17 45,57 43,07
200,1-225,0 kg 55,10 54,60 54,10 53,60 53,10 52,60 52,10 50,10 49,50 48,90 48,30 47,70 46,60 46,00 43,50
225,1-250,0 kg 55,49 54,99 54,49 53,99 53,49 52,99 52,49 50,49 49,89 49,29 48,69 48,09 46,99 46,39 43,89
OVER 250,0 kg 55,93 55,43 54,93 54,43 53,93 53,43 52,93 50,93 50,33 49,73 49,13 48,53 47,43 46,83 44,33
KU OG OKSE -150,0 kg 52,98 52,48 51,98 51,48 50,98 50,48 49,98 47,98 47,38 46,78 46,18 45,58 44,98 44,38 41,88
150,1-175,0 kg 53,55 53,05 52,55 52,05 51,55 51,05 50,55 48,55 47,95 47,35 46,75 46,15 45,55 44,95 42,45
175,1-200,0 kg 54,17 53,67 53,17 52,67 52,17 51,67 51,17 49,17 48,57 47,97 47,37 46,77 46,17 45,57 43,07
200,1-225,0 kg 54,60 54,10 53,60 53,10 52,60 52,10 51,60 49,60 49,00 48,40 47,80 47,20 46,60 46,00 43,50
225,1-250,0 kg 54,99 54,49 53,99 53,49 52,99 52,49 51,99 49,99 49,39 48,79 48,19 47,59 46,99 46,39 43,89
OVER 250,0 kg 55,43 54,93 54,43 53,93 53,43 52,93 52,43 50,43 49,83 49,23 48,63 48,03 47,43 46,83 44,33
KALV -49,9 kg 45,73 45,23 44,73 44,23 43,73 43,23 42,73 42,23 41,73 41,23 40,73 39,73 34,93 31,93 28,43
50,0-89,9 kg 49,73 49,23 48,73 48,23 47,73 47,23 46,73 46,23 45,73 45,23 44,73 43,73 38,93 35,93 32,43
90,0-140,0 kg 53,73 53,23 52,73 52,23 51,73 51,23 50,73 50,23 49,73 49,23 48,73 47,73 42,93 39,93 36,43
140,1-250,0 kg 53,73 53,23 52,73 52,23 51,73 51,23 50,73 50,23 49,73 49,23 48,73 47,73 46,63 45,13 42,63
Over 250,1 kg 57,07 56,57 56,07 55,57 55,07 54,57 54,07 52,07 51,47 50,87 50,27 49,67 49,07 48,47 45,97
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E+ E E- U+ U U- R+ R R- O+ o O- P+ P P-
LAM -9,0 kg 31,67 31,17 30,67 30,17 29,67 29,17 28,67 28,17 27,67 27,17 26,67 25,67 23,67 18,67 11,67
9,1-13,0 kg 39,67 39,17 38,67 38,17 37,67 37,17 36,67 36,17 35,67 35,17 34,67 33,67 31,67 26,67 19,67
13,1-16,0 kg 43,67 43,17 42,67 42,17 41,67 41,17 40,67 40,17 39,67 39,17 38,67 37,67 35,67 30,67 23,67
16,1-23,0 kg 46,67 46,17 45,67 45,17 44,67 4417 43,67 43,17 42,67 42,17 41,67 40,67 38,67 33,67 26,67
23,1-25,0 kg 46,67 46,17 45,67 45,17 44,67 4417 43,67 43,17 42,67 42,17 41,67 40,67 38,67 33,67 26,67
25,1-30,0 kg 45,87 45,37 44,87 44,37 43,87 43,37 42,87 42,37 41,87 41,37 40,87 39,87 37,87 32,87 25,87
OVER 30,0 kg 45,37 44,87 44,37 43,87 43,37 42,87 42,37 41,87 41,37 40,87 40,37 39,37 37,37 32,37 25,37
UNG SAU 13,81 13,31 12,81 12,31 11,81 11,31 10,81 10,31 9,81 9,31 8,81 7,81 5,81 3,81 3,81
SAU 10,71 10,21 9,71 9,21 8,71 8,21 7,71 7,21 6,71 6,21 5,71 4,71 3,71 3,71 3,71
VER 11,00 11,00 11,00 11,00 11,00 11,00 11,00 11,00 11,00 11,00 11,00 5,11 5,11 5,11 5,11
GEIT 7,20 6,20 5,20 4,20 3,20 2,20 1,20 0,40 0,10
KJE -3,4kg 19,90 18,90 17,90 16,90 15,90 14,90 12,90 1,90 0,90
3,5-7,0kg 23,90 22,90 21,90 20,90 19,90 18,90 16,90 5,90 4,90
7,1-9,0 kg 23,90 22,90 21,90 20,90 19,90 18,90 16,90 5,90 4,90
OVER 9,0 kg 29,90 28,90 27,90 26,90 25,90 24,90 22,90 11,90 10,90
HEST 9,23 8,73 8,23 7,73 7,23
TREKK PR KG SLAKT
FETTGRUPPE 1- 1 1+ 2- 2 2+ 3- 3 3+ 4- 4 4+ 5- 5 5+
U.OKSE, KASTRAT, KVIGE -1,30 -0,60 -1,30 -2,50 -3,70 -5,50 -7,80 -9,60 -11,80 -14,60  -16,00
U.KU, KU OG OKSE -1,30 -0,60 -0,90 -2,30 -3,30 -4,50 -6,80 -8,60 -10,80 -13,60  -15,00
LAM -3,00 -6,00 -10,00 -11,00 -14,00 -16,00 -19,00  -21,00
UNG SAU -1,00 -1,00 -2,00 -4,00 -5,00 -7,00 -9,00 -11,00
SAU -1,00 -1,00 -2,00 -4,00 -5,00 -7,00 -9,00 -11,00
VER -2,00 -2,00 -2,00 -2,00 -2,00 -2,00
HEST -2,00 -4,00 -6,00
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KG
40,1 - 55,0
55,1 - 63,0
63,1 - 65,0
65,1 - 67,0
67,1 - 69,0
69,1 - 71,0
71,1 - 73,0
73,1 - 75,0
75,1 - 77,0
77,1 - 79,0
79,1 - 81,0
81,1 - 85,0
85,1 - 90,0
90,1 - 95,0
95,1 - 100,0
100,1 - 105,0
105,1 - 110,0
110,1 - 115,0
115,1 - 125,0

LITEN

U/HL SKALDET

U/HL FLADD

M/HL SKALDET

U/HL FLADD

kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg

S
25,02
25,02
25,02
25,62
26,02
26,12
26,12
26,12
26,12
26,12
26,12
26,12
26,12
25,72
23,82
22,32
20,62
18,52
18,52

14,64
15,15

E
23,52
23,52
23,52
24,12
24,52
24,62
24,62
24,62
24,62
24,62
24,62
24,62
24,62
24,22
22,32
20,82
19,12
17,02
17,02

13,64
14,15

U
20,52
20,52
20,52
21,12
21,52
21,62
21,62
21,62
21,62
21,62
21,62
21,62
21,62
21,22
19,32
17,82
16,12
14,02
14,02

11,64
12,15

R
19,72
19,72
19,72
20,32
20,72
20,82
20,82
20,82
20,82
20,82
20,82
20,82
20,82
20,42
18,52
17,02
15,32
13,22
13,22

16,52

9,64
10,15

o)
8,64
9,15

5,23
6,26
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P
8,64
9,15

GRIS, TILLEGG PR. KJOTT % INNEN KLASSE:

KLASSE: BASIS TILLEGG PR %

S 65 0,20
S 60 0,30
E 55 0,30
U 50 0,60
R 48 0,40

8,64
9,15
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I TILLEGG BETALER SLAKTERIET FOLGENDE OFFENTLIGE TILSKUDD, JFR. LANDBRUKSDIREKTORATETS VILKAR: www.slf.dep.no

I TILLEGG TILKOMMER PRISEN FOLGENDE GRUNNTILSKUDDSATSER:

LAM UNDER 13 KG

LAM OVER 13 KG

LAM OVER 23 KG

SAU OG UNG SAU

VAR

GEIT OG KJE
KVALITETSTILSKUDD STORFE

UNG OKSE, OKSE, KASTRAT, KVIGE,UNG KU, KALV MED KLASSE O+ ELLER BEDRE

UNG OKSE, OKSE, KASTRAT, KVIGE,UNG KU, KALV MED KLASSE O

PRISTILSKUDD LAM OG KJE

LAM - Slaktet lam levert til offentlig godkjent slakteri
Kvalitet O+ eller bedre, klassifisert av godkjent klassifisar
Levert til mindre slakterier uten bruk av godkjent klassifisar
Tillegg for gkologisk lammesilakt, kvalitet O+ eller bedre

KJE - Slakta kje med slaktevekt over 3,5 kg, levert til offentlig godkjent slakteri

KR
KR
KR

KR

KR
KR
KR
KR
KR
KR

KR
KR

4,40
3,40
2,70
5,00
5,15

7,00
3,00

532,00
484,00
40,00

300,00

Fra 4. sept 2017
Fra 4. sept 2017
Fra 4. sept 2017
Fra 27. feb 2017

Okt fra 2. jan 2017 (ALL STORFE UTENOM KU)
Redusert fra 2. jan Z (ALL STORFE UTENOM KU)

Fra 1. jul - 31. des 2017
Fra 1. jan 2017
Fra 1. jul - 31. des 2017

Fra 1. jan 2017

DISTRIKTSTILSKUDD Se dyreslag, soner og satser pa : www.slf.dep.no

PRISREDUKSJON: Omsetningsavgift Endret dato

GULT FETT LAM KR 7,00 Okse/kvige/ku/kalv — Kr. 0,30 20.03.2017

GULT FETT SAU OG UNG SAU KR 4,00 Sau/vaer kr. 3,50 18.09.2017

PURKE U/H U/FL M/BAKLABB KR 0,10 Lam kr. 3,50 18.09.2017
Gris kr. 1,50 02.01.2017

| PRISEN PR KILO FOR SLAKT ER FOLGENDE OFFENTLIGE AVGIFTER TRUKKET FRA: Purke/rane kr. 0,50 29.12.2008
Det er ikke omsetningsavgift pa geit, kje,hest,fall

KJOTTKONTROLLAVGIFT: ALLE DYRESLAG KR. 0,35

FORSKNINGSAVGIFT: ALLE DYRESLAG KR. 0,14

TILSVARENDE BEL@P ER TILLAGT JORDBRUKSAVTALENS MALPRIS
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Prisene er uten mva, grunntilskudd og det er ikke trukket omsetningsavgift.

Prisene gjelder fettgruppe 2.

Omsetningsavgiften trekkes fra. Dette spesifiseres pa avregningen.
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